
UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 
EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CENT QUATRE-VINGT-SIXIÈME (186e) RÉUNION EXTRAORDINAIRE DU 
CONSEIL D’ADMINISTRATION, TENUE PAR CONSULTATION ÉLECTRONIQUE LES 26 ET 27 FÉVRIER 2024. 
 
 

RÉSOLUTION CAD-13226 
Ouverture d’un poste de professeur régulier dans le 
secteur de la grande faune au 1er septembre 2024 

 

 
ATTENDU l’article 6.17 de la convention collective conclue entre le Syndicat des professeures et 

professeurs de l’Université du Québec à Chicoutimi et l’Université du Québec à Chicoutimi; 
 
ATTENDU la Politique institutionnelle de création et d’ouverture de postes de professeurs; 
 
ATTENDU la résolution ADSF-2023-370-5 de l’assemblée départementale des sciences 

fondamentales relative à la demande d’ouverture d’un poste de professeur régulier dans 
le secteur de la grande faune;  

 
ATTENDU la recommandation du vice-recteur aux études, à la formation et à la réussite; 
 
 
Il est RÉSOLU à l’unanimité : 
 
 
De  procéder à l’ouverture d’un poste de professeur régulier dans le secteur de la grande faune 

au 1er septembre 2024. 
 

 
 
 
 

La secrétaire générale, 
 
 
 
      
Me Nathalie Gagnon 
 

Saguenay, le 28 février 2024 


		2024-02-29T08:18:24-0500
	ConsignO Cloud
	Scellement initial du document afin d'empêcher toute modification ultérieure non autorisée


		2024-02-29T09:23:04-0500
	ConsignO Cloud Canada (132.212.140.160)
	ConsignO Cloud
	Signé et approuvé par Nathalie Gagnon (nathalie1.gagnon@uqac.ca)(+1 418-540-0109)


	



